PORTARIA SEMAD  Nº 222,  DE  09 DE JUNHO DE

2021

Designa membros Substitutos da Comissão processo

administrativo disciplinar PAD 004/2021

O Secretário Municipal de Administração Estevam Hungaro

Calvo Filho, no uso de suas atribuições e,

 CONSIDERANDO o disposto nos art. 200 da Lei

Complementar Municipal nº 140/2011.

CONSIDERANDO o memorando 006/2021 do PAD

004/2021, que comunica o impedimento de membros da Comissão.

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os Servidores Agnaldo Da Silva, matrícula funcional nº

370 e Inezita Tura Santi, matrícula funcional nº 370 para, em substituição aos Servidor

Umberto Pelisser, matrícula funcional nº 4944 e Estelio Luiz Negri, matrícula funcional nº

8, para integrarem a Comissão do Processo Administrativo Disciplinar nº 004/2021, na

qualidade de membro.

Art. 2º Nomear Rosemery Knetsiki, matrícula funcional nº 4739,

presidente da Comissão.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, 09 de junho de 2021

Assinado digitalmente

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO

Secretário de Administração

Dê-se ciência. Registre-se.

Publique-se. Cumpra-se.

Para confirmar o estado desse documento consulte:

https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar

Código: O6quTnbuvA

Signatário 1: ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO

		2021-06-18T16:51:51-0400